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VALVULAS SECCIONAMENTO TIPO GLOBO F.F. T.I.S. MOD. B043

GLOBE VALVE ON-OFF TYPE

VALVOLA A FLUSSO AVVIATO PN16
GLOBE VALVE ON-OFF TYPE PN16

APPLICAZIONE:
Installazioni acqua, vapore e clio..

APPLICATION:
Suitable for water, steam and oil.

DN

15
20

32

50

80
100
125
150
200

95
105
115
140
150
165
185
200
220
250
285
340

Art. B043 TIS

65

75

85
100
110
125
145
160
180
210
240
295

G

47
58
68
78
86
102
122
138
158
188
212
268

n-gd

414
4-14
4-14
4-18
4-18
4-18
4-18
8-18
8-18
8-18
8-22

12-22

L

130
150
160
180
200
230
290
310
350
400
480
600

H
160

165
190
210
220
235
275
335
375
425
490
620

80
80
100
120
140
140
160
240
240
280
320
360

COMPANY

WITH QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV

=150 9001/2000=

NORMA PROGETTO:

SCARTAMENTO:
FLANGE:

COLLAUDI:
TEMPERATURA ESER:

DESIGN STANDARD:

FACE TO FACE:
FLANGES:
TESTS:
WORKING TEMP:

DENOMINAZIONE
PART

CORPO
BODY

SEDE DI TENUTA
SEAT RING

ANELLO DI TENUTA
RETAINING RING

DISCO
DisC

GUARNIZIONE
GASKET

CAPPELLO
BONNET

STAFFA
PACKING GLAND

ASSE
STEM

VOLANTINO
HANDWHEEL

COLORE: Grigio RAL 7015.

COLOUR: Grey RAL 7015.

EN 1074-1
EN 1074-5
EN 558-1
EN 1092-2
EN 12266
Max + 200°C
EN 1074-1
EN 1074-5
EN 558-1
EN 1092-2
EN 12266
Max + 200°C

MATERIALI
MATERIALS

GJL 250
GJL 250

ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL

ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL

GJL 250
GJL 250

GRAFITE
GRAFHITE

GJL 250
GJL 250

GJL 250
GJL 250

ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL

GJL 250
GJL 250
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